
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1549/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 26 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1549/ст

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12879859 121863
9

Бакуменко Ярослав Романович 047232 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057919 Електронні 
системи

160,200

2 12886644 121863
9

Березовський Роман Миколайович 047237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069253 Електронні 
системи

157,400

3 12839431 121863
9

Бондарчук Денис Іванович 044609 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010671 Електронні 
системи

166,200

4 12960265 121863
9

Войцех Ярослав Федорович 052858 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057962 Електронні 
системи

167,600

1



5 12843210 121863
9

Ганзін Андрій Дмитрович 044610 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057997 Електронні 
системи

172,200

6 13044023 121863
9

Злуніцин Руслан Олександрович 047238 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086428 Електронні 
системи

163,600

7 12867273 121863
9

Казанцев Олександр Сергійович 044612 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052883 Електронні 
системи

181,200

8 12928916 121863
9

Ковінько Владислав Анатолійович 052861 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052890 Електронні 
системи

153,000

9 12924425 121863
9

Кузнєцов Владислав Русланович 103456 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012080 Електронні 
системи

159,400

10 12855235 121863
9

Курний Максим Олександрович 052860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052714 Електронні 
системи

176,600

11 12873063 121863
9

Лутаєв Олександр Олександрович 052864 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047043 Електронні 
системи

166,600

12 12911052 121863
9

Лясковський Олексій Сергійович 103412 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082096 Електронні 
системи

159,200

13 12839436 121863
9

Мельниченко Олександр Володимирович 044613 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010663 Електронні 
системи

162,200

14 12892198 121863
9

Обертас Антон Віталійович 037375 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066629 Електронні 
системи

158,200

15 13043481 121863
9

Сахно Михайло Ігорович 047240 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076214 Електронні 
системи

153,400

16 12952940 121863
9

Сквирський Владислав Володимирович 052868 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058281 Електронні 
системи

169,200

17 12800354 121863
9

Соф`їн Артем Артурович 044651 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040833 Електронні 
системи

176,800

18 12882746 121863
9

Стецишин Олексій Сергійович 052866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041081 Електронні 
системи

165,800

19 12888390 121863
9

Тарасенко Артур Павлович 052869 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044914 Електронні 
системи

165,600

20 13028147 121863
9

Шутко Антоній Володимирович 037415 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082533 Електронні 
системи

161,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1549/ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12849049 119622
7

Андрієвський Максим Юрійович 052833 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030543 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

166,200

2 13010172 119622
7

Бонз Данило Леонідович 047189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085039 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

160,600

3 12845544 119622
7

Дейнека Григорій Юрійович 047205 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063755 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

160,800

3



4 12805531 119622
7

Дзюба Андрій Сергійович 047199 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015332 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

170,000

5 12950505 119622
7

Дітковський Ігор Євгенович 087384 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0042510 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

166,200

6 12805202 119622
7

Долгов Данило Русланович 047190 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040060 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

164,400

7 12824896 119622
7

Жаворонков Ігор Олегович 052841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031451 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

162,800

8 12891579 119622
7

Зелінський Олександр Олегович 047192 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040973 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

165,200

9 12995190 119622
7

Іванцов Владислав Ігорович 047191 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040858 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

169,800

10 12931316 119622
7

Коваленко Арсеній Іванович 052835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040075 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

161,400

11 13001671 119622
7

Костяненко Валерій Максимович 052850 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058268 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

172,600

12 12825618 119622
7

Літвін Ярослав Віталійович 053568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051652 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

179,000

13 12821709 119622
7

Ломаєв Богдан Володимирович 052842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010483 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

168,600

14 12836539 119622
7

Малишкін Олег Дмитрович 052840 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047174 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

162,600

15 13042217 119622
7

Молдован Андрій Андрійович 052853 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078154 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

171,000

4



16 12834999 119622
7

Новіченко Андрій Вячеславович 052839 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065215 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

177,000

17 12887020 119622
7

Павленко Ольга Євгеніївна 047197 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063732 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

170,200

18 12870221 119622
7

Печерний Сергій Володимирович 052837 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019136 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

164,800

19 12916028 119622
7

Ружинський Тарас Ігорович 052843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010451 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

171,200

20 12798546 119622
7

Савченко Дмитро Дмитрович 047195 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079527 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

174,000

21 13033018 119622
7

Салей Роман Петрович 047212 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070776 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

166,800

22 12957505 119622
7

Яремчук Олександр Вікторович 047211 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070925 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

165,200

23 12979626 119622
7

Ятченко Олександр Максимович 047213 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040972 Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

167,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1549/ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12914660 119622
8

Давиденко Ростислав Віталійович 051802 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061928 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

144,000

2 12956812 119622
8

Зверевський Нікіта Олександрович 052836 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030568 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

158,200

6



3 12953655 119622
8

Кочерга Дмитро Володимирович 160137 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030590 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

182,000

4 13000254 119622
8

Супрун Андрій Віталійович 048792 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059934 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

135,800

5 12879425 119622
8

Сухенко Владислав Олексійович 052871 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084216 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

160,200

6 13040185 119622
8

Чельцов Георгій Сергійович 139086 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041142 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

152,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1549/ст

173 Авіоніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12939174 119571
2

Бадзюх Ігор Аркадійович 047217 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070938 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

155,400

2 12901656 119571
2

Бубнюк Інна Романівна 047215 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065592 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

165,800

8



3 12925708 119571
2

Гарник Данило Максимович 047226 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010587 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

144,400

4 12823564 119571
2

Іващенко Дмитро Юрійович 047229 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000839 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

177,800

5 12918573 119571
2

Карпунов Микола Дмитрович 052873 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040812 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

146,200

6 12949651 119571
2

Комендант Сергій Григорович 048793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085096 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

164,600

7 12776748 119571
2

Корсун Едуард Абдухакімович 047221 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060764 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

158,600

8 12823930 119571
2

Манилюк Миколай Олександрович 052890 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046333 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

160,400

9 12760032 119571
2

Нагорний Богдан Богданович 125383 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084954 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

133,000

10 12951918 119571
2

Пісарєв Тимур Дмитрович 047218 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047058 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

166,400

11 12806936 119571
2

Покатілов Володимир Вікторович 117369 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040066 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

153,600

9



12 12893695 119571
2

Проколій Віталій Юрійович 052872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041089 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

170,200

13 12941636 119571
2

Романець Софія Сергіївна 047219 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052698 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

172,200

14 12939507 119571
2

Цолан Віталій Валерійович 047230 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065647 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

160,200

15 12918563 119571
2

Цолан Володимир Валерійович 047231 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069205 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

177,200

16 12990934 119571
2

Чухарков Олександр Владиславович 052878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058356 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

135,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1549/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12855951 117550
0

Біленко Владислав Володимирович 040561 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010572 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

158,400

11



2 12971766 117550
0

Ковальчук Максим Русланович 040528 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064824 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

168,000

3 12978741 117550
0

Мотишен Владислав Вадимович 040559 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061155 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

161,400

4 13011984 117550
0

Наволоков Олександр Олександрович 040526 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060831 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

156,000

5 12970468 117550
0

Поліщук Юлія Юріївна 040525 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045800 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

158,600

6 12985201 117550
0

Почупайло Дмитро Сергійович 040529 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050899 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

156,600

7 12930218 117550
0

Стельмах Богдан Олександрович 040532 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020095 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

148,200

12



8 12983022 117550
0

Сукайло Богдан Миколайович 040534 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077798 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

164,600

9 12967961 117550
0

Ющенко Максим Андрійович 040566 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064041 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

162,200

10 12941703 117550
0

Яблонський Данил Юрійович 040533 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035494 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

169,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1549/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12889464 113762
3

Габлюк Євген Олександрович 040517 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001295 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

147,000

2 12879609 113762
3

Гринько Роман Ігорович 040548 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061226 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

161,400

14



3 12889930 113762
3

Єлагін Давид Андрійович 040509 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041226 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

165,600

4 12925606 113762
3

Коваленко Артем Володимирович 040519 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090050 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

154,400

5 12924117 113762
3

Кульмач Денис Валентинович 040520 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015229 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

141,800

6 12813426 113762
3

Легкий Ярослав Ярославович 040505 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001247 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

156,800

7 12826561 113762
3

Луговий Павло Сергійович 040504 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015233 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

161,000

8 12908453 113762
3

Мизюра Олексій Анатолійович 040550 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061292 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

146,600

9 12924139 113762
3

Савчук Віталій Олександрович 040514 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083719 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

170,800

10 12848238 113762
3

Старожитник Дмитро Михайлович 040521 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052676 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

152,200

11 12940656 113762
3

Супрунець Роман Петрович 040522 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052879 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

148,600

15



12 12946695 113762
3

Ткаленко Руслан Андрійович 040512 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070771 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

149,400

13 12898877 113762
3

Харченко Ярослав Геннадійович 040513 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027366 Комп`ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

147,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1549/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12829453 120293
9

Завгородній Руслан Володимирович 040560 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007126 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

154,600

2 13044216 120293
9

Загорна Аліна Романівна 040570 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079683 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

169,400

17



3 12912883 120293
9

Карацюпа Владислав Богданович 040569 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045608 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

149,600

4 12992663 120293
9

Коханевич Тарас Сергійович 040542 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064249 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

158,600

5 12863605 120293
9

Люсік Богдан Адамович 040539 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085051 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

162,600

6 12810090 120293
9

Москальчук Артем Олександрович 040536 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058109 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

157,600

7 13027488 120293
9

Панасюк Олексій Олександрович 040541 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078166 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

153,400

8 12941530 120293
9

Приймаченко Роман Максимович 040538 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040848 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

162,000

9 13023445 120293
9

Собко Данило Едуардович 040544 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063634 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

171,200

10 12887365 120293
9

Труш Данило Сергійович 040565 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045681 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

146,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1549/ст

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12893227 119116
2

Булига Ігор Сергійович 052859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078004 Фізична та 
біомедична 
електроніка

146,000

2 12883108 119116
2

Бутович Артем Олександрович 052863 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047079 Фізична та 
біомедична 
електроніка

149,000

3 12742042 119116
2

Войтенко Назарій Миколайович 044605 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084258 Фізична та 
біомедична 
електроніка

170,600

19



4 13038722 119116
2

Горбаченко Кирил Юрійович 048794 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085845 Фізична та 
біомедична 
електроніка

176,200

5 13038888 119116
2

Горіцький Владислав Анатолійович 048783 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088018 Фізична та 
біомедична 
електроніка

165,400

6 12917340 119116
2

Дмитрієв Володимир Олександрович 139061 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030805 Фізична та 
біомедична 
електроніка

179,000

7 12805296 119116
2

Кібук Віталій Володимирович 044617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084414 Фізична та 
біомедична 
електроніка

158,400

8 13032926 119116
2

Лисенко Володимир Олександрович 044616 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092345 Фізична та 
біомедична 
електроніка

173,200

9 12953417 119116
2

Прядка Олександр Олегович 052862 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069559 Фізична та 
біомедична 
електроніка

158,400

10 13021528 119116
2

Сахно Дмитро Романович 048789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089711 Фізична та 
біомедична 
електроніка

155,400

11 12886394 119116
2

Скрипніков Михайло Сергійович 048791 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084935 Фізична та 
біомедична 
електроніка

153,000

12 12888240 119116
2

Хобта Дмитро Андрійович 052870 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069270 Фізична та 
біомедична 
електроніка

161,600

13 12861746 119116
2

Шкут Денис Сергійович 044608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044636 Фізична та 
біомедична 
електроніка

182,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1549/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12982207 113912
4

Аліфіренко Тетяна Олегівна 061158 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003332 Обслуговування 
повітряного руху

177,000

2 12950703 113912
4

Безпалько Наталія Олександрівна 061148 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007110 Обслуговування 
повітряного руху

180,600

3 12896293 113912
4

Бернацька Олександра Олександрівна 061151 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035491 Обслуговування 
повітряного руху

173,600

4 12949665 113912
4

Дзюбенко Аліна Сергіївна 061159 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010397 Обслуговування 
повітряного руху

177,400

21



5 12869183 113912
4

Заруденський Ілля Юрійович 048763 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011072 Обслуговування 
повітряного руху

173,200

6 12889275 113912
4

Литвинюк Олександр Михайлович 061153 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007116 Обслуговування 
повітряного руху

176,000

7 12843237 113912
4

Чернюк Вікторія Ігорівна 061162 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012224 Обслуговування 
повітряного руху

181,800

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1549/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12898747 119618
3

Амоший Іван Анатолійович 048782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061807 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

176,200

2 13009331 119618
3

Андрусевич Ростислав Вікторович 031358 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090825 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

180,800

3 12961213 119618
3

Бабак Олексій Володимирович 048785 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061653 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

167,400

23



4 12880601 119618
3

Безручко Дмитро Олексійович 052889 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022243 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

175,400

5 12943667 119618
3

Білан Євгеній Миколайович 061154 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030362 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

170,200

6 12950181 119618
3

Бурейко Ілля Олександрович 048775 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043311 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

178,200

7 12929665 119618
3

Вяльцев Владислав Вячеславович 048779 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052564 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

176,200

8 12882144 119618
3

Кияшко Давід Олександрович 052886 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065457 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

173,800

9 12955957 119618
3

Носар Даніл Сергійович 048778 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078087 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

179,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1549/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12882383 113928
8

Єрмакова Анастасія Андріївна 150060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069182 Системи 
аеронавігаційног
о 
обслуговування

157,400

2 12882511 113928
8

Кірсанов Денис Олександрович 052887 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056267 Системи 
аеронавігаційног
о 
обслуговування

155,000

25



3 13005879 113928
8

Крижанівський Кирило Володимирович 048784 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061734 Системи 
аеронавігаційног
о 
обслуговування

153,400

4 12840309 113928
8

Мамонтова Ганна Геннадіївна 052881 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0052609 Системи 
аеронавігаційног
о 
обслуговування

149,000

5 12940001 113928
8

Муравйов Дмитро Миколайович 052884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085162 Системи 
аеронавігаційног
о 
обслуговування

161,400

6 12841195 113928
8

Оверчук Євген Володимирович 052885 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030739 Системи 
аеронавігаційног
о 
обслуговування

159,200

7 12882281 113928
8

Якименко Владислав Олексійович 048780 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041029 Системи 
аеронавігаційног
о 
обслуговування

153,600

26


